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- rozdzielacz pojedynczy

O produkcie Uponor Meltaway rozdzielacz pojedynczy
Specyfikacja

- System topienia Sniegu i lodu na powierzchniach utwardzonych
- Wykonanie z rury z polietylenu o wysokiej gestosci (HDPE)
- Wyposazenie obejmuje kompaktowe spawane ztgczki zorientowane w dwdch kierunkach i rozstawione pod katem 120°

Podanie

- Ogrzewanie powierzchni na zewnatrz
- Topienie Sniegu i lodu
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no NOBB

Item no NRF

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Wysokos¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PLA1
llos¢ w opakowaniu PL1
Rodzaj opakowania PL1
Opakowanie Objetos¢ PL1
Waga opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL1

Dokumenty techniczne

N 4
Do pobrania“
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7321500017095
07321500017095
48328295
8601814
087609211

110
110
13,2
6000

szt.

06414905439935
110

110

1

Base_ Box
0,0726

13,332

6000
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